2

[bookmark: Заголовок]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12 мая 2021 г.                                             г.Михайловск                                                № 539

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 21 декабря    2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 990    «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых админист-рацией Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского        края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предостав-лению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
от 17 мая 2017 г. № 620 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка расположенного на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края, к землям определенной категории»;
от 14 февраля 2018 г. № 112 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка расположенного на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края, к землям определенной категории», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 17.05.2017 № 620»;
от 29 мая 2020 г. № 343 «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального района от 17 мая 2017 г. № 620».

	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист-рации Шпаковского муниципального округа  Ставропольского края в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа        Чепрасову И.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]